[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» августа 2016 г.  № 20
г. Архангельск-55

Об отмене постановления администрации
В связи с решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 05.05.2016 № 177-06-01 «О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 30.11.2016 г. № 224 « Об утверждении Программы социально-экономического развития муниципального образования городской округ «Новая Земля» на 2016-2018 годы»,

п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации муниципального образования городской округ «Новая Земля» от 22.04.2016 № 09 «О внесении изменений в ведомственную целевую программу муниципального образования «Новая Земля» на 2016 год».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Новая Земля».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя отдела ОКиСР Холод О.М.

И.о. главы муниципального образования                                                   А.И. Минаев